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Prijroy
Druh Funt.kl. Ekon.kl. Zdroj Nazov
1 1-badny rozpodet
111003 41 Dan z prijmov FO
12100 41 Daf z pozembkov
121002 41 Dafi 7o stavigh
121003 41 Daf z bytov
133001 41 Dar 7a psa
133012 41 Popl. za ulivanie VP
133013 &l Daf za komunane odpady a drobné stavebné odpady
212002 41 Prijmy z prenajalych pozemkov
212003 LN | Prijmy z prenajatych budov
221004 41 aprawne paplatky
223001 4 Poplatky a platby za predaj virobkoy, tovaray a sl
242 41 Uroky z fin.hosp.
292017 a1 Z vraliek
312001 i Tuzemské befné Lranstery rodinné pridavky
312001 111 Zo Slameho rezpotiu na Recyklat fond
J1200 m Transf. na registraciu obyy.
312000 1N Transf. 20 SR na fivot prostr,
312001 111 Zo d1ameho rozpotiu DHZ
"1 1-heiny rozpotet
3 3-finantne operacie
454001 46 Z rezeryného fondu obce a z rezervnéhe fondu wydSi
*3 J-finaning operacie

Wytladend 12.12.2017 gabriela haspicova

Spaolo

Schvaleny Upraveny Niwrh 2013 Nawrh 2020
75000.00 75000.00 75 000.00 75 000.00
6000.00 6 000.00 6 000,00 6 000,00
2400.00 2400.00 240000 2400.00
40.00 40.00 40.00 40.00
220.00 220.00 220100 220,00
50.00 50.00 50.00 50.00
5 800.00 5 800.00 5 800.00 5 800.00
100.00 100.00 100,00 100.00
4 600.00 4 600.00 4 600.00 4 600.00
150.00 750.00 750,00 750,00
100.00 100.00 100,00 100.00
2.00 2.00 2.00 2.00
1 460.00 1460.00 1 460.00 1 460.00
100.00 100.00 100.00 100.00
136.00 136.00 136.00 136.00
140,00 140.00 140.00 140.00
65.00 65.00 65.00 65,00
700.00 700.00 100.00 100.00
97 663.00 97 663.00 87 66.3.00 97 663.00
b 00000 5 000.00 0.00 0.00
5 000.00 5 000.00 0.00 0.00
102 663.00 102 663.00 87 663.00 97 663.00
EERE K 314123613



Obec Otrhanky
Obecny urad

Finanény rozpocéet 2018 a navrh finanéného rozpottu na roky 2019, 2020

Strana 2

Vvdaje

Drub Funé.kl. Ekan ki, Zdroj  MNézov Schwaleny Upraveny Niwrh 2018 Navrh 2020

1 1-hadny rozpotat
01.1.1 611 41 Zakladny plat 35000.00 35 000.00 35 000.00 35 000.00
01.1.1 G11 41 Zéakladny plat Dohody 4000.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00
01.1.1 a21 41 Poistné do VEZP 1 200.00 1 200.00 1200.00 1200.00
01.1.1 623 41 Poistné do ost. poist.Divera, Union 1 800.00 1 800.00 1800.00 1 800.00
01.1.1 625001 41 Poistné NP Dohody 20,00 20.00 20,00 20,00
01.1.1 625001 41 Poisiné NP 450.00 450.00 450.00 450.00
01.1.1 625002 41 Poistné 5t.P 4 000.00 4 000,00 4 000.00 4 000.00
01.1.1 625002 41 Poisiné na 5t.P Dohody 250.00 250.00 260,00 250,00
01.1.1 625003 41 Poisiné (P 300.00 300.00 300,00 300,00
01.1.1 625004 41 Poistné IP (bec, Dohody 900.00 800.00 900.00 900.00
01.1.1 625004 41 Poistné IP AL 5 % 10.00 10,00 10,00 10.00
01.1.1 625005 oy Poistné PvN Dohady 20.00 20,00 20,00 20,00
01.1.1 625005 4 PvN 300.00 300.00 300.00 300,00
01.1.1 625007 4 Poistné do RFS Dohody 100.00 100.00 100.00 100.00
01.1.1 625007 41 Poistné RFS 1400.00 1 400,00 1400.00 1400.00
01.1.1 632001 i1 Spotreba energie o 700.00 700,00 700,00 700,00
01.1.1 632001 41 Spotreba plyne 0L 1000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
01.1.1 632001 41 Spatreba energie pohostinsive 360.00 360.00 360.00 360,00
01.1.1 632003 H PoStové sluZhy a telekomunikatné sluZby 1800.00 1 800,00 1 B0D.00 1 800.00
01.1.1 633008 H Vieobecny material 2 000.00 200000 2 000.00 2000.00
01.1.1 633009 41 Knihy, Casopisy, noviny , utebnica, ulebné pombcky 200.00 200.00 200.00 200,00
01.1.1 633016 4 Reprezentatné 300.00 300.00 300.00 300,00
01.1.1 634002 41 Servis, idriba, opravy a vpdavky s 1ym spojené 200.00 200,00 200.00 200,00
01.1.1 634003 H Poistenie mot. vozidiel 100.00 100.00 100.00 100,00
01.1.1 635002 H Vypoitovej techniky 300.00 300.00 300,00 300,00
01.1.1 635004 H Udrzba strojov, pristr. 100.00 100.00 100,00 100.00
01.1.1 635006 41 Udriba budowy Ocll 300.00 300.00 300.00 300.00
01.1.1 635009 4 Udriha softwém 150.00 150.00 150,00 150,00
01.1.1 637001 H Skolenia, kurzy 650.00 650,00 650,00 B50.00
01.1.1 637002 H Defi datl 600.00 600.00 B00.00 E00.00
01.1.1 637002 4| Fosadenia pri vatre 1000.00 1000.00 1 000.00 1 000.00
01.1.1 637002 4 Deft maliak 600.00 600.00 600,00 B00.00
01.1.1 637004 4 VEeabecnd sluihy, pristr.Ocl 7362.00 7362.00 7 362.00 7 362.00
01.1.1 637005 41 Sluiby za vedenia ban popl, a CP 100.00 100.00 100,00 100.00
01.1.1 637005 H Auditarské préce 400.00 400.00 400,00 400.00
01.1.1 637011 4 Stidia a posudky-na prajekty z EU 1000.00 1 000.00 1000.00 1 000,00

Vytladend 12122017 gabriela haspicaya [ 8 it ik
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Oruh Funi kl. Ekan.kl.
01.1.1 637015
01.1.1 E37026
01.1.1 637035
01.1.1 642006
01.1.1 E51002
01.1.2 637012
01.1.2 B37012
01.6.0 621
01.6.0 623
01.6.0 625002
01.6.0 E25003
01.6.0 625003
01.6.0 625004
01.6.0 625007
03.2.0 E33006
04.4.3 B33006
05.1.0 637004
05.1.0 B3 7004
05.6.0 B33006
06.1.0 B33006
0B6.2.0 633006
06.2.0 633015
06.2.0 635004
06.2.0 B37014
06.3.0 B37004
06.4.0 G32001
06.4.0 B35006
08.1.0 637002
08.1.0 E37002
08.1.0 B42002
08.1.0 642002
DE.1.0 642002
D8.2.0 B32001
08.2.0 B32001
08.2.0 633001
08.2.0 B35006
08.2.0 637002
08.2.0 B37002
08.2.0 B37002

Vytladend 12.12. 3017 gabmela, haspicava

m_._:__

41
41
41
41
45
41
41
41
41
41
41
41
A1
41
111
111
41
41
111
11
41
A1
A1
A1
a1
41
A1
41
41
A1
41
41
A1
A1
41
A1
41
41
41

MNazow

Poistné

Ddmeny poslancow 02

Poplatok SOZA

Na Elenska prispavky

Splacanie drokov Env. fond

Vydawky bankam VUB

Vydavky v bankdm Dexia

Poistné VSZP -0cZ

Poistng do astatnych 2dravatnych poisfiowni-0C2
Na starobné poistenie Ded

Poistné na UP Dohody

Na drazové poistenie OcZ

Na invalidné poistenie Ocd

Na poistenie do RFS Ocz

DHZ Vsaohecny material

Vieobecny matenidl transfer Stavehné
UloZenia KD

Ulodenia PLASTY

Vieobecny materiél 2P

Vieobecny material REGOB
Vieob.mat.- kosatky

Palivd do kosatiek

Udriha kosadiek

Prispevok na strawné listky
Vieobecna sluFby, vodovod

Energie VO

Udrkba VO

ST oddiel Turnaj o pohdr starostu

ST Orol Déma

Transfery neziskove] organizd ci DHZ
Transfery nezizkove] organizacii ST DROL
Transfery naziskave] organizéci TJ Banik Haldg.
Spatrebz el. energie KD

Spotreba phynu KD

Inferiérove vybaveniz KD

Udriha KD

Vpdavky na detsky kameval

Leind Ekola,

Valentinsky ples

Schvileny

60000

600.00
30.00
150.00
30.00
150.00
20.00
100.00
20.00
100.00
180.00
10.00
30.00
40.00

1 400,00
380.00
4 500.00
120.00
65.00
140,00
300.00
1000.00
200.00
1500.00
1000.00
2 200.00
300.00
35.00
35.00
300,00
200,00
900.00
1800.00
1 000.00
2 000.00
1 000.00
40.00
200,00
1000.00
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Upraveny Niwrh 2014
GO0.00 B00.00 600.00
G00.00 600.00 B00.00
30.00 20.00 30,00
150.00 150.00 150.00
30.00 30.00 30,00
150.00 150.00 150.00
20.00 20,00 20,00
100.00 100.00 100.00
20.00 20.00 20,00
100.00 100.00 100.00
180.00 180.00 180.00
10.00 10.00 10,00
30.00 30.00 30.00
40.00 40.00 40,00
1 400.00 1 400.00 1 400.00
380.00 JE0.00 J80.00
4 500.00 4 500,00 4 500.00
120.00 120.00 120,00
65.00 65.00 G500
140.00 14000 140.00
300.00 300.00 J00.00
1000.00 1 000.00 1 000.00
200.00 200.00 200,00
1 500.00 1 500.00 1 500.00
1000.00 1 000.00 1 000.00
2 200.00 2 200.00 2 200,00
300.00 J00.00 300,00
35,00 35,00 35.00
35.00 3500 35.00
300.00 300.00 J00.00
200.00 200.00 200,00
900.00 200.00 900.00
1 800.00 1 80000 1 800.00
1000.00 1 000.00 1 000.00
2 000.00 2 000,00 2 000.00
1000.00 1 000.00 1 000,00
80,00 80.00 £0.00
200.00 20000 200.00
1000.00 1 000.00 1 000.00

14583510
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Db Feek Brond
08.2.0 637002

0B.2.0 637002
08.4.0 632001
08.4.0 635008
10.2.0 637002
1
2
08.2.0 710
'
3
01.7.0 g21007
"3

ViytlaZomd 12.12.2017 gabeicla haspicova

Zdroj Nazow

41 Mikulas

i1 Def olcoy

41 Spotreba energie 05

41 05 rai. matenal

41 Stratnulie dichodcov
1-beiny rozpocet
2-kapitalovy rozpodet

46 Frealizacia novych stavieh Dcll
2-kapitdovy rozpodet
J-financna operdcie

4 Splacanie luzemskej istiny 2 ostatngch dverov diha

J-financné operacie

Spolu

Néuth 2019

Strana 4

Navih 2020

Schedleny Upraveny
50000 50000 500.00 500,00
300.00 300.00 300.00 300.00
300.00 300.00 300.00 300.00
100.00 100.00 100.00 100.00
1400.00 1400.00 140000 1 400,00
0% 287.00 95 287.00 95 287.00 g5 287.00
5 000.00 5 000.00 0.00 0.00
5 000.00 5 000.00 0.00 0.00
2 376.00 2 376.00 0.00 0.00
2 376.00 2 376.00 0.00 0.00
102 663.00 102 mmm.E 95 267.00 95 287.00

3140035133



